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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fulgt op på tidliger forhold vedr. tilbagetrækning af
fødevarer. Pågældende fødevarer er fjernet fra butikken, og der
er ophængt meddelelse om tilbagekaldelse i vindue lige ved
døren, således den endelige forbruger bliver oplyst om
tilbagekaldelsen, såfremt de har købt noget af denne fødevarer
-ok. Billede taget af tilbagekaldelse i vinduet.
Kontrolleret opbevaringstemperatur og hygiejnisk opbevaring
af fødevarer i køl og frost-ok. Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken og toilet -pt
anvendes køkkenrulle, herunder oplyser virksomheden at der
etableres holder til papir ved håndvask-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik og lager-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, herunder at der er risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter, dog mangler lidt beskrivelse for
aktiviteten varemodtagelse af varer på køl -og det vil
virkosmheden tilføje-ok. Der er angivet frekvens for kontrol og
dokumentation-ok. Kontrolleret dokumentation for perioden
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start juli til idag for varemodtagelse og opbevaringstemperatur -ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolrapporten er anbragt synligt i virksomheden -ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring,mærkning, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


